
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 428

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 09:34:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo: 40

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 020/2020 - Contratação de 01 (um) médico clínico geral intervencionista ou
pessoa jurídica prestadora de serviços profissionais para atuar na Base do Samu Avaré, com carga
horária de 24 (vinte e quatro) horas semanais
Resumo:
Pregão Eletrônico 020/2020 - Contratação de 01 (um) médico clínico geral intervencionista ou
pessoa jurídica prestadora de serviços profissionais para atuar na Base do Samu Avaré, com carga
horária de 24 (vinte e quatro) horas semanais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/428/ppregao-eletronico-0202020-contratacao-de-01-um-medico-clinico-geral-intervencionista-ou-pessoa-juridica-prestadora-de-servicos-profissionais-para-atuar-na-base-do-samu-avare-com-carga-horaria-de-24-vinte-e-quatro-horas-semanaisp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4137407fc9f8bf5fd9048aa0df2607de.pdf

